
          Na temelju članka 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik 

Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je na 22. sjednici održanoj dana 

31. siječnja 2020. godine donijelo 

 

 

Z A K L J UČ A K 

o prihvaćanju inicijative i davanju suglasnosti za sklapanje Sporazuma o suradnji 

 

           1. Grad Korčula prihvaća inicijativu Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti (dalje: 

HAZU) za sklapanje Sporazuma o suradnji s HAZU-om glede obnove, rekonstrukcije i 

adaptacije nekretnine upisane u z.k.ul. 888, k.o. Korčula: z.k.č. br. 490, u naravi kuća stojna, 

površine 200 m2, z.k.č. 136/1, u naravi oranica, površine 1287 m2, z.k.č. br. 136/4, u naravi 

neplodno, površine 262 m2, i z.k.č. 136/5, u naravi neplodno, površine 134 m2, u vlasništvu 

HAZU-a (Vila Vanka), a gdje se nalazi galerija Maksimilijana Vanke. 

 

 2. Daje se suglasnost gradonačelniku da na temelju prijedloga Sporazuma o suradnji, 

koji je sastavni dio ovog Zaključka, sklopi s HAZU-om Sporazum o suradnji, uz ovlaštenje da   

po potrebi utanači pojedine odredbe Sporazuma i da poduzme potrebite radnje za realizaciju 

ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 612-05/18-01/01        

URBROJ: 2138/01-01-20-1             

Korčula, 31. siječnja 2020.     

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                             GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                              Marko Skokandić, ing. 


